
Odběratel:

FakuJ.tní nenocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V úva].u 84
150 06 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00,

-Objednáváme u Vás:
2L52 / 40 KJ.inika otbrinotaryngologib

Objednávka ěí.slo : 2598392
ID : 361699
Datum : 0L.L2.2O2O

Dodavatel: Ťe].:
Fax:

Cochlear DeutschJ.and GmbH&Co.KG, od,štěp. zi
Kamenická 656/56
L7O 00 Praha 7 - Holešovice

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

a chirurgie hlavy a krku UK l.LF a FtiI Motol

Název Poěet
1 kochleární

cP1000
álKs

implantát NUCLEUS 1 CI632-KrT procesor 1Ks

590 640,0. ,( u.o5.2o2o
cN6-cr632+cN7-c3
z2ol7-023851 62/n /L,)

Celkem bez daně:
Celkem s daní: 513 600,00

590 640,00

[ [INT2598392t t

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.
cena dod,ávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabíd.kou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 drtí.Na dodacín ],istě i faktuře uvád,ějte vždy ěísto naší oti"arrá.rky, jinak zbožínenůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání- akceptace (potvrzení) této objédnávky.objednávkY v hodnotě nad'50 OOO Ké bez DpH fakturujFF,,až pozveřejněnív registru smluv- ministerstva vnitra čn v =ooÍaao § š 6.od,st.1zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jednoho 

lza zrušenou. l }

ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/zo12 sb.)

\,
\

mesJ.ce

t\

Jt


